
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

"Нижегородский строительный техникум" 

 (ГБПОУ НСТ) 

ПРИКАЗ 

12.04.2021 г.                                                                                            № 135 осн.д. 

Нижний Новгород 

Об организации и проведении межрегиональной олимпиады 

профессионального мастерства обучающихся по специальности СПО 43.02.14 

Гостиничное дело 

В целях повышения качества профессионального образования специалистов 

среднего звена, реализации творческого потенциала обучающихся, повышения 

мотивации и творческой активности педагогических работников в рамках 

наставничества обучающихся и в соответствии с планом работу ГБПОУ 

"Нижегородский строительный техникум" на 2020 – 2021 учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение по организации и проведению межрегиональной 

олимпиады профессионального мастерства обучающихся по специальности среднего 

профессионального образования 43.02.14 Гостиничное дело «Индустрия 

гостеприимства» (далее - Олимпиада). 

2. Утвердить сроки проведения Олимпиады: 26.04 – 17.05 2021 г. 

3. Утвердить форму проведения Олимпиады: дистанционно посредством LMS 

Moodle. 

4. Утвердить состав организационного комитета Олимпиады: 

 Шабаева Г.А., директор ГБПОУ НСТ; 

 Торгова А.Г., заместитель директора по учебно-методической работе 

ГБПОУ НСТ; 



 Белова И.Н., старший методист ГБПОУ НСТ. 

5. Утвердить состав жюри Олимпиады: 

 Мухранова Н.С., преподаватель дисциплин профессионального цикла 

специальности 43.02.14 Гостиничное дело ГБПОУ НСТ; 

 Мельникова И.Ю., преподаватель общепрофессиональных дисциплин 

специальности 43.02.14 Гостиничное дело ГБПОУ НСТ; 

 Тивольт А.Н., преподаватель иностранного языка (английский); 

 Кондырева Ю.В., преподаватель иностранного языка (немецкий). 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор        Г.А. Шабаева 

 

 

 


